
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:14885/2012 

CÓRDOBA, " 6 O I e 2014 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR N° 1939/14; atento lo 
manifestado y solicitado por el Centro de Estudios Avanzados a fojas 125 , 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Ampliar el Artículo 2° de la RR N° 1939/14 y, en consecuencia, 
reconocer los servicios prestados por la Téc. SOFIA DI LEONARDO (DNI 30.659.943), 
a partir del 1 ° de enero de 2014. 

ARTíCULO 2° .- Tome razón el Departamentos de Actas, comuníquese y pase 
para su conocimiento y efectos a la Dependencia de origen y a la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional. 

~ 
Dr. ALBERTt E. LEÓN 

Secretari General 
Universidad Nac' nal de Córdoba 

RESOLUCiÓN N°.: 2'610 
COATAMARIT 

RECTOR v .. : , 
DAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2014-12-16T11:54:49-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




